Ano XXIII Diário Oficial Nº 3.868 de 26 de Maio de 2020 Página 100 de 131

www.pmfi.pr.gov.br

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
Pregão Eletrônico nº 044/2020
Homologado o processo licitatório Pregão Eletrônico nº 044/2020 aos vinte e cinco dias do mês de maio do
ano de 2020, torno público, para que produza os efeitos legais, a presente Ata de Registro de Preços,
contendo o valor do item registrado ao fornecedor, conforme segue:

DONA VIOLETA GASTRONOMIA LTDA  ME  -  CNPJ 15.318.788/0001-56

Descrição Quant.
Preço

Unitário
Preço Total

SERVIÇOS DE FORNECIMENTO DE MARMITAS EMBALADAS 800
gramas, CONTENDO: 150g (cento e cinquenta gramas) de carne sem
osso ou se, com osso, 250g (duzentos e cinquenta gramas); 240g
(duzentos e quarenta gramas) de arroz cozido; 120g (cento e vinte
gramas) de feijão cozido; 180g (cento e oitenta gramas) de guarnição
(preferencial e alternadamente farofa, polenta, mandioca, batata-doce,
macarrão, purê de batata); 85g (oitenta e cinco gramas) de legumes;
25g (vinte e cinco gramas) de salada/folhas.

19.272 R$ 9,49  R$ 182.891,28

A presente ata entra em vigência a partir da sua publicação no diário Oficial do Município de Foz do Iguaçu,
devendo o Município efetuar a aquisição, preferencialmente dos detentores dos menores preços registrados.
O Município poderá efetuar a aquisição através de outras modalidades licitatórias, garantido aos detentores
dos menores preços da ata a igualdade de condições, em especial o preço. Vinculam-se a esta ata todas as
condições estabelecidas no edital de licitação que a deu origem.

Foz do Iguaçu, 25 de maio de 2020.

Raphael Buiar Pereira de Camargo

Responsável pela Diretoria de Licitações e Contratos

AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão, na Forma Eletrônica, nº 006/2020

A Câmara Municipal de Foz do Iguaçu realizará às 10h00 (dez horas), do dia 17 de Junho de 2020, através
do portal www.comprasgovernamentais.gov.br , licitação na modalidade Pregão, na Forma Eletrônica, pelo
tipo MENOR PREÇO, objetivando a contratação de empresa especializada para cessão de direito de
uso de software de um Sistema Integrado de Gestão Pública, com migração de dados, implantação,
treinamento inicial e durante toda a vigência do contrato, manutenção e suporte técnico , na forma da
Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002 e subsidiariamente na Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993 e
subsequentes alterações. O Edital e seus anexos estarão à disposição dos interessados no Protocolo Geral
da Câmara Municipal, localizado na Travessa Oscar Muxfeldt, nº 81, Centro - Foz do Iguaçu/PR, no horário
das 08h00min às 14h00min, no site da Câmara Municipal de Foz do Iguaçu: www.fozdoiguacu.pr.leg.br e no
portal Compras Governamentais. Esclarecimentos adicionais serão prestados através do telefone
(45) 3521-8100 ou pelo e-mail licitacao@fozdoiguacu.pr.leg.br.

Foz do Iguaçu, 26 de Maio de 2020.

Carlos Alberto Kasper

Pregoeiro